檔 號：
保存年限：

逢甲大學 函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：丁毓庭
電語：04-24517250分機3130
電子郵件：TERTC@o365. f cu. edu. t w

k
`

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

｀
孑

．

．

．

．

．

．

．

．

受文者：高雄市土木技師公會

發文日期：中華民國114年12月16日
發文字號：逢建字第1140027848號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：逢甲大學台灣工程研訓中心新開班公告(ll 4P006961_1140027848_114D2003566-

Ol_Ll. png, l 14P006961_1140027848_114D2003567-0l_Ll. png 、

l 14P006961_1140027848_114D2003568-0l_Ll. png 、

l 14P006961_1140027848_114D2003569-0l_Ll. png 、

l 14P006961_1140027848_114D2003570-0l_Ll. png)

主旨：本校台灣工程研訓中心 (TERTC) 辦理職能訓練課程講

習，誠摯邀請貴公司所屬職員踴躍報名參加，靖查照並惠

訂

予公告。

說明：

一 、 工地主任班2026年全年度初訓班 、 回訓班梯次招生中，品

管班2026年「視訊班」開放報名。

二 、 赧名方式：加入官方1 i ne （工地主任班： @183cznrw 、 品管

．

．

．

．

h
^

．`

班： @663tssid) 索取簡章及報名表，或撥打報名專線：

04-24517826 、 04-24511570 、 04-24517250分機3130。

三 、 上課地點：本校土木水利館或學思樓。

正本：營建業與公會副本璽這玉五｀

第l頁，共l頁